PAGE
5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БУРЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДЫХ ДЕПУТАТОВ
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19 июня 2018 года                                                                                                        №  26
с.Бурла
О возложении полномочий окружной

избирательной комиссии по выборам
депутата Бурлинского районного Совета
народных депутатов Алтайского края
седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 11

на избирательную комиссию

муниципального образования

Бурлинский район Алтайского края
Руководствуясь пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерции», пунктом 7 статьи 18 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутата Бурлинского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 на избирательную комиссию муниципального образования Бурлинский район Алтайского края.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Бурлинская газета»
и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

Председатель районного
Совета народных депутатов
В.В. Брак